[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Добринского муниципального района Липецкой области
                                                    53 - я сессия IY созыва

                                                         РЕШЕНИЕ

    13 .09.2013 г.                                      с.Дурово                    № 143а –рс

Об отмене решений сессий сельского Совета депутатов третьего созыва  сельского поселения Дуровского  сельсовета

В связи с приведением в соответствие действующему законодательству
Российской Федерации  нормативных  правовых актов сельского поселения Дуровский сельсовет
 Совет депутатов сельского поселения Дуровский сельсовет
Решил:

1.Отменить решения  сессии сельского Совета депутатов третьего созыва сельского поселения Дуровского сельсовета :

«Об утверждении Положения о собраниях, конференциях граждан на территории сельского поселения Дуровский сельсовет от 09.08. 2006года № 36-рс».

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Дуровского сельсовета
от 09.08. 2006года № 37-рс».

«Об утверждении Порядка рассмотрения обращения граждан в органы местного
самоуправления сельского поселения Дуровского сельсовета от 09.08.2006года № 38- рс».

2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель
Совета депутатов сельского поселения
Дуровский сельсовет                                               С.В. Ходяков

image1.emf